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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat

Kurum tarafmdan Anayasamn 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uneu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basmda yer alan bilgide; “Kocaeli’nin cennetten köşe mahallesi Yuvacık’ta bulunan barajm

etrafim çevreleyen çmar ve çam ağaçlan katledildi. 5 yıh aşkm süre önce de aym noktada ağaçlar

neredeyse gövdeden budanmış ve vatandaşlar SEDAŞT suçlamıştı. Vatandaşlar, ağaç katliamım

yapanlar kimse cezalandınimasmı istiyor. Yuvacık Barajı’mn etrafmdaki çmar ve çam ağaçlannm

bir kısmımn dallan tamamen budamp, geriye sadece gövdeleri bırakılırken, bir kısmı ise

tamamen katledildi. Ağaçlann kesilmiş olduğunu gören vatandaşlar, duruma büyük tepki

göstererek bu katliamı yapanlardan hesap soruhnasım istedi. Peki, doğa harikası Yuvacık’ta,

barajı çevreleyen yolun kenanndaki ağaçlan kim kesti? Bu yolun üzerinden elektrik telleri

geçiyor ve SEDAŞ, hemen hemen her yıl, buradaki ağaçlann budama işlemini gerçekleştiriyor.

SEDAŞ, ağaç dallanmn tellere temasını önlemek amacıyla bunu yapıyor. Ancak 2019 yılının

kasım ayında SEDAŞ, budama işlemini abartmış, ağaçların bir kısmımn dallan tamamen

budanmış, bir kısmımn ise gövdesi yarıdan kesilmişti. Vatandaşlar, o dönem bu görüntüleri

gazetemize ulaştırarak “SEDAŞ’m yaptığı budama değil, resmen kıyım” demişti; ” ifadeleri

yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa SEDAŞ tarafmdan Yuvacık’ta bulunan ağaçlann kesilmesinin

gerekçesi nedir?
3) Eğer bu iddialar doğruysa Kocaeli Yuvacık’taki elektrik tellerine zaran olmayan ağaçlann

kökten kesilmesinin gerekçesi nedir?

4) Eğer bu iddialar doğruysa ağaçlan budamaya uygun olmayan şekilde kesen kişiler hakkmda

soruşturma başlatmayı düşünüyor musunuz? Eğer soruşturma başlatıldıysa akıbeti ne
durumdadır?
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